2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

912-1

5747-9 P M COLORADO DIVIDA ATIVA
JUNHO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Histérico
31/05/2019 SALDO ANTERIOR
14/06/2019 RESGATE
Aplicacédo 27/12/2018
Aplicacéo 03/01/2019
Aplicagéo 06/05/2019
28/06/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/05/2019
28/06/2019

3,655721493
3,661747286

Rentabilidade

No més 0,1648
No ano 1,0674
Ultimos 12 meses  2,1830

Valor Valor IR Prej. Comp.
134.194,36
2.130,18
932,19
572,83
625,16
132.283,70

134.194,36
0,00
2.130,18
219,52
0,00

0,00
219,52
132.283,70

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
36.708,036753

02/07/2019 09:29:39

Valor cota Saldo cotas

582,194634 3,658879478 36.125,842119

254,774255
156,559545
170,860834
36.125,842119

36.125,842119

Transacao efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR | RIBEIRO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



